MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Ofício no. 02/2025

Natal, 20 de março de 2025.

À Sua Senhoria o Senhor

Aldo Silva
Diretor Geral - FUNPEC

Assunto: Resultado final do Processo seletivo Nº 01/2025

Senhor Diretor,

No dia 18 de março de 2025, foi realizada a entrevista técnica do PS 01/2025, na qual a
candidata Nicolle Thaynna Alves Marreiros compareceu no local e horário previamente informados.
Nesta  etapa  a  candidata  obteve  nota  máxima,  segundo  os  critérios  de  avaliação  da  banca
examinadora.  Para  avaliação  dessa  etapa  foram  considerados  os  seguintes  critérios:
postura/desenvoltura, experiência exigida para o cargo e disponibilidade.

De  acordo com os resultados das  etapas 01  e  02  do PS  01/2025,  a  candidata  obteve a
seguinte pontuação final, conforme tabela abaixo:

Candidato (a) Pontuação
FINAL

Nicolle Thaynna Alves Marreiros 10,0

De  acordo  com a  pontuação  final,  a  banca  examinadora  deste  Processo  Seletivo declara  que  a
candidata Nicolle Thaynna Alves Marreiro foi aprovada.

Atenciosamente,
Banca Examinadora

              Ageu da Silva Monteiro Freire                   Elânia Maria Fernandes Silva                      Heloise Oliveira Medeiros de
                                                                                                                                                                    Araújo Moura

		2025-03-19T18:35:36-0300

		2025-03-19T18:46:51-0300

		2025-03-20T08:03:29-0300